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MECLİS KARARI 

  
        Belediye Meclisimizin 05.08.2020 tarihli toplantısında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen 

05/08/2020 tarih ve AKP Meclis Grubu Üyeleri Mehmet PINAR, Ali AYYILDIZ, İsmail TAPKIN, 

Meltem HEPŞEN, İbrahim ÜLGÜDÜR ve Yekta SAÇKESEN’ in Yazılı Önergesine ilişkin 26.08.2020 

tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Raporunda; 

 

        Belediye Meclisimizin 2020 Ağustos Ay’ı toplantısının 05.08.2020 tarihli 1. Birleşiminde  

Komisyonlarımıza havale edilen, Ak Parti Meclis Grubu, Mehmet PINAR, Ali AYYILDIZ, İsmail 

TAPKIN, Meltem HEPŞEN, İbrahim ÜLGÜDÜR ve Yekta SAÇKESEN ’in yazılı önergesinde;  “31 Mart 

yerel seçimleri sonrası Belediye Başkanımız Salih Atakan DURAN Şeffaf Belediyecilik anlayışı ile Tiremizi 

yöneteceğini söylemiştir ve bu sebeple kendisinden önceki dönemin Mali durumunu gösteren borçların 

yazılı olduğu büyük bir pankart yaptırarak Tire Belediyemizin giriş bölümüne asmıştır ve kendisi bunu 

düzenli olarak her yıl yapacağını meclis üyelerine ve Tireli hemşerilerimize söylemiştir. Bir yılı dolan ve 

hatta geçen bu süre zarfında söz verdiği Tire Belediyemizin mevcut mali durumunu gösteren pankart 

Belediye Binamızın herhangi bir yerine asmamıştır. Talebimiz sayın Belediye Başkanımızdan Tireli 

hemşerilerimize ve bizlere verdiği sözü tutmasıdır. Hangi tarihlerde sözünü gerçekleştireceğini bizlere ve 

Tire’li hemşerilerimize söylemesidir, saygılarımızla.” Denilmektedir. Yukarıda metni yazılı Önerge; Plan 

ve Bütçe Komisyonumuzun 26.08.2020 toplantısın da incelenmiş olup;  Dünyanın ve Ülkemizin içinde 

bulunduğu pandemi süreci nedeniyle elde edilen verilerin sağlıklı olmayacağı göz önünde bulundurularak  

söz konusu Raporun Komisyonumuzca oyçokluğuyla uygun bulunmamıştır. Sayın Meclisin tasviplerine 

arz olunur. Denilmektedir; 

         

        Yukarıda metni yazılı rapor, Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu Raporun, Plan 

ve Bütçe Komisyonundan geldiği şekilde kabulüne Meclisimizce oybirliği ile karar verildi.  

 

 

                                      

                                                                                        Salih Atakan DURAN 

                                                                                      Meclis  Başkanı 

 

 
   

  

        Süleyman KOVACI                                                                        Cafer TETİK 

                 Kâtip                                                                       Kâtip                   
 

 

 

 

 

 

 


